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فــریــده خــســروی   در روایـــت زنــدگــی شــهــدا تنها با 
یک نــام و یک تاریخ روبـــه‌رو نیستیم؛ بلکه با روحی 
بزرگ مواجهیم که در قامت یک جوان، مسیر کوتاه؛ 
امــا پرشکوهی را پــیــمــوده اســـت؛ جــوانــی کــه بــا همه 
آرزوهـــا، استعدادها و شــور جــوانــی، در روزهـــای خطر 
 پای دفاع از وطن می‌ایستد و محل مأموریتش را ترک 

نمی‌کند.
شهید ایمان وحیدی نیز از همان جوانانی است که 
با وجود اینکه تنها 20 روز از اتمام دوران سربازی‌اش 
مانده بود؛ اما پای آرمان‌هایش ماند و محل مأموریتش 

را ترک نکرد. 
این جوان هنرمند که متولد اول مهر ۱۳۷۷ در روستای 
زرد سملقان خراسان شمالی بود، پس از آنکه مدرک 
کارشناسی هنر اسلامی را از دانشگاه شهید باهنر 
کرمان گرفت، به خدمت مقدس سربازی رفت و در دوم 
تیر ماه امسال در حمله رژیم صهیونیستی به محله 

ونک تهران به شهادت رسید.
به سراغ مشهد قلی وحیدی، پدر شهید ایمان وحیدی 
رفتیم تا بیشتر از این شهید وطن بشنویم. او درباره این 
شهید وطن که فرزند ارشدش است، می‌گوید: ایمان 
ــان مــازنــدران مشغول  سرباز فراجا بــود و چــون در روی
کار بودم، برای گذراندن دوره آموزشی سربازی به مرکز 
آموزشی نیروی انتظامی در مرزن‌آباد اعزام شد و سپس 
بــه مرکز حفاظت اطــاعــات فــراجــا در خیابان رشید 

یاسمی در محله ونک تهران رفت.

وقتی مادر در لحظه شهادت پشت خط است■
وحیدی یـــادآور مــی‌شــود: در آن 12 روز جنگ تحمیلی 
رژیم صهیونیستی به ایران، چون مادرش ناخوش احوال 
بود، هر روز و هر شب با ما در تماس بود و جویای احوال 
یکدیگر بودیم. در زمان حمله به مجتمع انتظامی فاطمیه 
ساعت 7 و 20 دقیقه با مادرش تماس گرفته و مشغول 
صحبت بــا او بــود کــه یکی از دوستانش فــریــاد می‌زند 
»ایمان دارند می‌زنند«. سپس تلفنش قطع می‌شود که 

ظاهراً در همان لحظه پسرم به شهادت رسیده بود.
پــدر شهید ایمان وحیدی با بیان اینکه پسرم قــرار بود 
ــازی‌اش‌  20 روز پــس از آن روزی کــه شهید شـــد، ســرب
تــمــام شـــود و مــی‌خــواســت بــعــد از آن بــه خــواســتــگــاری 
همکلاسی‌اش برود، یادآور می‌شود: پسرم خیلی مؤدب، 
با اخلاق و منظم بود. از سال پنجم ابتدایی تا زمانی که 
دیپلم گرفت، در مدرسه نمونه دولتی در سملقان درس 
می‌خواند. سال اولی که در کنکور شرکت کرد، در رشته 
مهندسی معدن در دامــغــان، دامپزشکی در همدان و 
ــان در سیستان و بلوچستان قبول شــد؛ اما  دبــیــری زب
چون این رشته‌ها را دوست نداشت، به دانشگاه نرفت و 
سال بعد نیز کنکور داد. سال دوم در رشته هنر اسلامی 
دانشگاه شهید باهنر کرمان قبول شد و به دانشگاه رفت.
او با بیان اینکه ایمان در هر جایی که بود، روحیه بسیجی 
داشت و کارهای فرهنگی و جهادی‌اش تعطیل نمی‌شد، 
متذکر می‌شود: ایمان از بچگی علاقه زیادی به فعالیت در 
بسیج، اردوهای جهادی و فعالیت‌های فرهنگی در پایگاه 

بسیج محله‌مان داشت؛ به‌ویژه در زمان کرونا که دانشگاه 
غیرحضوری و مجازی شده بود، در محله خیلی فعالیت 
می‌کرد. آن زمان به صورت مجازی به درس و دانشگاهش 
می‌رسید و در کنارش کارهای جهادی در قالب بسیج 
محله را انجام می‌داد. حتی زمانی هم که من برای کار به 
مازندران رفته بــودم، هر وقت فرصت داشــت، به بسیج 
مسجد محله می‌رفت و در فعالیت‌های فرهنگی به آن‌ها 
کمک می‌کرد. با وجــود اینکه ما بومی آن شهر و محله 
نبودیم، بچه‌های آن پایگاه بسیج، ایمان را پذیرفته و به او 

وابسته شده بودند. 

دست چپی که چای حضرتی در دست داشت، جا ماند■
وحیدی با بیان اینکه من کارگری می‌کردم و مادرشان نقش 
زیادی در تربیت صحیح فرزندانم داشت، عنوان می‌کند: 
وقتی در روستایمان به جمع کسانی رفتم که ایمان را 
می‌شناختند، متوجه شدم ایمان در هر کار خیر و محفل 
عزایی که برگزار می‌شد، مشارکت داشته است. پسرم 
ارادت خاصی به حضرت سیدالشهدا)ع( داشت. در ایام 
محرم و دهه فاطمیه وقتی با دوستانش حرف مــی‌زدم، 

جای خالی‌اش را در مراسم یادآوری می‌کردند.
پدر شهید ایمان وحیدی با اشاره به اینکه ایمان ارادت 
ــا)ع( داشـــت، می‌گوید: عکسی در  خاصی بــه امــام رضـ
ــود کــه از چایخانه حرم  صفحه مــجــازی‌اش گذاشته ب
ــا)ع( چــای گرفته و اســتــکــان در دست  مطهر امـــام رضــ
چپش قرار داشت و روی آن عکس هم نوشته بود »اینجا 

چایخانه امام رضا)ع( است و دارم از دست حضرت چای 
مــی‌نــوشــم«. دســت چپش را دو مــاه پــس از شهادتش 

برایمان آوردند و به پیکر مطهرش الحاق کردیم.
او متذکر می‌شود: ایمان در منزل از شهادت صحبت 
می‌کرد؛ اما من می‌گفتم ما را چه به شهادت. خانواده 
ما اصلاً نسبی با شهادت نــدارد تا اینکه جنگ 12 روزه 
پیش آمــد و به دلــم افتاد که ما هم در ایــن شرایط قرار 
می‌گیریم و بی‌نصیب نمی‌مانیم. برایم جای پرسش بود 
که ایمان شهادت‌نامه‌اش را از چه کسی گرفته و به این 
واقعیت رسیدم که پسرم با توجه به ارادت خاصی که 
به اهل بیت)ع( داشت، حتماً شهادت‌نامه‌اش را از این 

حضرات آل‌الله)ع( گرفته است.

خواستگاری که ناتمام ماند■
وحــیــدی بــا بــیــان اینکه تابلوهای تــذهــیــب، خطاطی و 
قلمدان‌های ایمان از آثار هنری است که از پسرم به یادگار 
مــانــده، خاطرنشان می‌کند: ایمان یک تابلو نیمه‌کاره 
ــا خــط کــوفــی بــود.  ــت و آن خــطــاطــی آیـــه حــجــاب ب داشـ
همکلاسی‌اش خانم مریم ابهری که قرار بود پس از اتمام 
سربازی ایمان، 15 مــرداد به خواستگاری‌اش برویم، آن 
تابلو نیمه‌کاره را پس از شهادتش کامل کرد و روز تولد 

ایمان در اول مهر به ما هدیه داد.
پــدر شهید ایمان وحیدی با بیان اینکه درســت است 
ایمان فرزندم بود؛ اما روح بزرگی داشت و حس می‌کردم 
بزرگ‌تر از آن است که فرزندم باشد، یادآور می‌شود: پس 
از شــهــادت ایــمــان، هم‌دانشگاهی‌هایش وقتی تماس 
‌گرفتند، به من گفتند او بــرای اینکه هزینه‌های زندگی 
خــوابــگــاهــی‌اش را تأمین کند، در کنار درس خــوانــدن، 
روزانه هفت هشت ساعت کار می‌کرد تا قلمدان و دیگر 
محصولات چوبی را که می‌ساخته، برای هزینه زندگی‌اش 
بفروشد. درباره این موضوع تا پیش از شهادتش چیزی 
نمی‌دانستیم و حتی یک بار هم به روی ما نیاورد؛ چرا که 
من با کارگری نمی‌توانستم پول زیادی به او بدهم و ایمان 

این مسائل را به‌ خوبی درک می‌کرد. 
او می‌افزاید: امری بهتر از خواستگاری و ازدواج نصیب 
ایمان شد و به آرزویــش که شهادت بــود، رسید. خدا را 
شکر می‌کنم که 27 سال سعادت زندگی با یک شهید را 
داشتم. همچنین خدا را شاکرم که محرم امسال در روز 
منتسب به حضرت علی‌اکبر)ع( که پیکرش ارباً اربا شده 
بود، ما پیکر ارباً اربا و سوخته پسرم را به خاک سپردیم 
و روز 28 صفر که مصادف با شهادت امــام حسن)ع( و 
رحلت پیامبر اکــرم)ص( است هم دست چپ ایمان را 

برایمان آوردند. 
وحیدی ادامــه می‌دهد: خدا را شکر که از حال و هوای 
الهی ایمان چیزی هم نصیب ما شد و ما نیز همچون 
ــاعــبــدالله)ع( داغ پسر جــوانــمــان را دیــدیــم.  حــضــرت اب
درست است که این داغ سنگین و کمرشکن بود؛ اما خدا 
را شاکریم که امام حسین)ع( به واسطه پسر شهیدم ما 
را عزیز کرد. زیبایی شهادت ایمان برای ما بیشتر از داغ از 
دست دادن او بود. همین هم موجب شد خدا به دل ما 
صبر بدهد و حضرت زهرا)س( و حضرت زینب)س( به ما 

کمک کنند تا با این داغ کنار بیاییم.

قصه بسیجی هنرمند اهل سملقان که  در ماه آخر سربازی 
به دست رژیم منحوس صهیونیستی به شهادت رسید

روحیه بسیجی؛ از روستای زرد تا محله‌های غریبه
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استاندار خراسان رضوی راهی هرات شد
رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال‌شرق کشور گفت: هیئت 
عالی‌رتبه اقتصادی و تجاری به ریاست استاندار خراسان رضوی در 
راستای بررسی مسائل دوجانبه در حوزه حمل و نقل و بازرگانی راهی 

هرات افغانستان شد.
احمدمعصومی‌فر اظهار کرد: مدیران دولتی در بخش‌های مختلف و 
جمعی از فعالان بخش خصوصی به دعوت والی هرات در قالب سفر 
رسمی دو روزه به این ولایت سفر کردند. این سفر به منظور توسعه 
روابط و همکاری‌های دوجانبه در پی سفر تابستان امسال والی هرات 

به مشهد و برای پیگیری مصوبات آن انجام شده است.
وی افزود: یک گروه اقتصادی ۶۵ نفره، استاندار خراسان رضوی را در این 
سفر همراهی می‌کنند که تعداد عمده آن‌ها فعالان بخش خصوصی 
هستند. افزون بر ملاقات و مذاکره با والی هرات، این هیئت در همایش 
مشترک اقتصادی با حضور فعالان اقتصادی کشور همسایه در شهر 

هرات شرکت می‌کند.

برخورد شدید و قاطع با فروشگاه‌های 
متخلف در حوزه کالابرگ

فرماندار شهرستان مشهد گفت: نیمی از فروشگاه‌های خرُد زنجیره‌ای 
شهرستان مشهد به شبکه کالابرگ الکترونیک متصل هستند و 
چنانچه فروشگاهی در زمینه کالابرگ تخلف کند؛ مثل فروش اجباری 
کالا در کنار کالابرگ یا محدود کردن تنوع کالاها و دیگر موارد، با برخورد 

شدید و قاطعانه روبه‌رو خواهد شد.
سیدحسن حسینی در نشست ستاد تنظیم بازار شهرستان مشهد 
اظهار کرد: هماهنگی بین‌بخشی میان بازار و تعزیرات حکومتی باید 

به صورت مداوم در جریان باشد.
وی با بیان اینکه آمادگی بالایی در استان وجود دارد، افزود: عرضه در 
بازار را اگر به شکل شایسته‌ای مدیریت کنیم، قیمت‌ها تثبیت پیدا 
خواهد کرد. بازار مشهد به نسبت دیگر بازارهای کشور از قیمت‌های 

پایین‌تری برخوردار است؛ ولی این کافی نیست.
حسینی به صحبت درباره بیماری آنفلوانزا پرداخت و خاطرنشان 
کــرد: برابر آمــار اعلامی از سوی دانشگاه علوم پزشکی، ۳۰ درصد 
دانش‌آموزان درگیر آنفلوانزا هستند. بر این اساس تمهیدات لازم 
برای تأمین اقلام پزشکی و بهداشتی در مراکز درمانی و بهداشتی 

دیده شده است.

 شهدای گمنام دفاع مقدس 
در خراسان رضوی خاکسپاری شدند

پیکر مطهر چهار شهید گمنام دفاع مقدس روز چهارشنبه در دو 
یادمان شهرستان مشهد و دو یادمان دیگر در شهرستان‌های فیروزه و 

گلبهار تشییع و خاکسپاری شدند.
صبح روز گذشته پیش از آیین تدفین پیکر یک شهید گمنام در 
یادمان ویژه در میقات‌الرضا)ع( واقع در کیلومتر ۲۲ جاده قدیم 
مشهد-نیشابور، نماز باران با حضور روستاییان و اهالی ساکن 
در این منطقه اقامه و سپس شهید گمنام در این مکان به خاک 

سپرده شد.
پیکر یک شهید گمنام دیگر نیز میهمان اهالی محله میرزاکوچک خان 
مشهد بود. این پیکر ابتدا در بولوار چمن تشییع و سپس در یادمان 

زائرسرای رضوی به خاک سپرده شد.
پیکر یک شهید گمنام نیز پس از تشییع در شهر گرماب، در ورودی این 
شهر خاکسپاری شد. همچنین پیکر مطهر شهید گمنام دیگری پس 
از تشییع در قالب رژه موتوری از نیروی مقاومت بسیج، به هنرستان 
فردوسی انتقال یافت و سپس پیش از ظهر در یادمان ویژه در مجتمع 

فرهنگی جواد‌الائمه)ع( گلبهار به خاک سپرده شد.

 ورود سازمان موقوفات ملک 
به زنجیره تولید صادراتی

مدیرعامل سازمان موقوفات ملک از آغاز برنامه این سازمان برای ورود 
به زنجیره تولید صادراتی با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین ارتقای کیفیت 

و سالم‌سازی محصولات کشاورزی و غذایی خبر داد.
به گزارش آستان‌نیوز، محمد شاهین‌پور گفت: این اقدام در راستای 
تقویت توان تولیدی موقوفات و ایجاد درآمد پایدار و پاک برای وقف 
صــورت می‌گیرد و موجب افزایش کیفیت، ماندگاری و سلامت 

محصولات و تسهیل ورود آن‌ها به بازار‌های جهانی خواهد شد.
وی در سفر کاری به استان چهارمحال‌وبختیاری از مجموعه‌ای از 
ظرفیت‌ها، زیرساخت‌ها و فناوری‌های جدید در حوزه کشاورزی و 
صنایع غذایی بازدید کرد و افزود: یکی از محور‌های اصلی این بازدید، 
بررسی فــنــاوری‌هــای سالم‌سازی و میکروب‌زدایی محصولات با 

بهره‌گیری از پرتو گاما بود.
به گفته شاهین‌پور این روش می‌تواند در ضدعفونی گیاهان دارویی، 
خشکبار، حبوبات، سبزیجات خشک، غلات و بسیاری از مواد 
غذایی نقش مؤثری داشته باشد و موجب شود محصولات وابسته 
به موقوفات، مطابق با ضوابط و استاندارد‌های بین‌المللی عرضه شوند 
و مشکلات احتمالی برگشت محموله در مبادی صادراتی به کمترین 

میزان برسد.

ورزش

دیدار ابومسلم ثامن و شاهین بجنورد در لیگ دسته‌سه ایران با حضور پرشور تماشاگران مشهدی در ورزشگاه امام رضا)ع( هیجانی فراتر از لیگ‌برتر داشت

دوباره شور فوتبال در مشهد
عفت رضوی        در روزی به یادماندنی برای فوتبال خراسان، ورزشگاه امام 
رضا)ع( میزبان یک رویداد ویژه بود؛ استقبالی بی‌نظیر به همراه حضور 
بانوان در ورزشگاه بــرای تماشای یک بــازی دسته سومی میان تیم‌های 
ابومسلم ثامن و شاهین بجنورد. شاید بگویید بازی یک تیم دسته سومی 
چطور می‌تواند به یادماندنی باشد! این روز نه به خاطر برگزاری یک مسابقه 
ورزشــی؛ بلکه به دلیل حضور بی‌نظیر هــواداران و البته ورود آزاد و بدون 
حاشیه خانم‌ها بــرای تماشای بــازی در ورزشگاه امــام رضــا)ع(، در تاریخ 

فوتبال مشهد ماندگار شد.
زنانی که با عشق و علاقه به تیم محبوبشان، ابومسلم ثامن، پا به ورزشگاه 
گذاشته بودند، نشان دادند هیچ چیز نمی‌تواند مانع از حمایت آن‌ها از 
تیمشان شود. آنجا که حضور زنان شعارهایی مانند »توپ تانک فشفشه« 
را با عبارات دیگری چون »این توپ باید گل بشه« تکمیل می‌کند و به خوبی 
نمایانگر برش جدیدی از »هواداری بالغانه زنانه« است که همراه با دختران 
خود پا به ورزشگاه گذاشته و رعایت احترام و ادب برایشان جایگاه ویژه‌ای 
دارد و با صدای بلند و دلنشین خود، فضای ورزشگاه را پر از شور و هیجان 
کردند و نشان دادنــد حتی در سطوح پایین‌تر فوتبال، عشق و تعصب 

نسبت به تیمی خاطره‌انگیز وجود دارد.
این بازی در نهایت با نتیجه مساوی به پایان رسید؛ اما تا لحظات آخر از 
تعداد هواداران کم نشد و روی سکوها باقی ماندند. حضور پرشور زنان و 

مردان در ورزشگاه فارغ از نتیجه، یک پیروزی بی‌نظیر برای تیم ابومسلم 
ثامن بود که توانست دل‌ مشهدی‌ها را این‌گونه همراه خود کند و نشاط 

اجتماعی کم‌سابقه و دور از انتظاری را رقم بزند.

این روزها هواداری برای مشکی‌ها به یادماندنی است و کسی نمی‌تواند 
باور کند این حجم از هوادار برای یک تیم دسته سومی به ورزشگاه بیاید 
که ریشه آن را باید در سال‌ها عقب نگه داشتن این شهر از تیم‌داری 
جست‌وجو کرد. زنان و مردان مشهدی تمام‌قد از تیم خود دفاع کردند 
و نشان دادنـــد عشق بــه فوتبال هیچ حــد و مــرزی نمی‌شناسد و در 
شهری چون مشهد نیز با ایجاد زیرساخت صحیح، بانوان می‌توانند 
 از حق طبیعی خود برای تماشای بازی تیم مورد علاقه‌شان بهره‌مند 

شوند.
نکته جالب توجه، اکوسیستمی از هواداری بود که جای آن دست‌کم در 
لیگ برتر و چه بسا جام ملت‌هاست و تیم نوپای ابومسلم که نامش یادآور 
بهترین خاطرات فوتبالی مشهدی‌ها در سال‌های دور به شمار می‌آید، چند 
سالی از این درجه از هواداری عقب است و هوادار »مشکی با تعصب« باید 

کمی صبوری کند تا این تیم جان بگیرد و خودش را پیدا کند.
اگر قرار باشد حمایت از ابومسلم به عنوان یک تیم ریشه‌دار مشهدی 
ادامه‌دار باشد، از همین حالا که نوپاست، می‌توان برای باشگاه هواداران 
آن، متشکل از زن و مرد مشهدی برنامه‌ریزی کرد به این دلیل که خالی 
‌گذاشتن این فضا می‌تواند تبعاتی را به دنبال داشته باشد که در آینده با 
کمترین اتفاق شاید حتی ناشی از سهل‌انگاری هیجانی، دوباره مسئولان 

را به سمت پاک ‌کردن صورت مسئله ببرد.
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قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساندآقای سید جابر وفائی

مسئول دفتر مشاور املاک  به شماره عضویت  14131
 به نشــانی: رسالت شمالی 57 پانزده متری صداقت ده متری بهرام 

بین بهرام 12 و14 از2
از  لــذا  دارد،  را  کناره گیــری  درخواســت  مشــارالیه 
کلیــه متعاملینی کــه در دفتر مشــارالیه مدارکی دارند 
خواهشــمند اســت جهت تســویه حســاب حداکثر ظرف 

مــدت 30 روز از تاریخ نشــر آگهی به محل فوق الذکــر مراجعه و مدارک خود 
را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شــکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعا های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
----------------------------------------------------------

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09379075112
حسین رستمی-رئیس اتحادیه صنف مشاورین معاملات  املاک مشهد
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